

Årsredovisning

för

O Carlson AB

556976-3336

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oscar Carlson, Styrelseledamot
2023-03-21

Styrelsen för O Carlson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva fastighetsförmedling samt äga och förvalta fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kriget i Ukraina har inte påverkat bolagets verksamhet i någon väsentlig omfattning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 943	735	1 681	1 676
Resultat efter finansiella poster	1 446	3 249	1 282	1 419
Soliditet (%)	80,1	90,5	89,0	93,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Den ökade omsättningen jämfört med föregående år beror främst på ökat aktivitet under året då verksamheten under 2021 delvis var vilande.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 386 282	3 248 595	4 684 877
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-350 000		-350 000
Balanseras i ny räkning		3 248 595	-3 248 595	0
Årets resultat			972 513	972 513
Belopp vid årets utgång	50 000	4 284 877	972 513	5 307 390

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 284 877
årets vinst	972 513
	5 257 390
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 257 390
	5 257 390

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 943 399	734 989
Övriga rörelseintäkter		693	0
Summa rörelseintäkter		2 944 092	734 989
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-469 038	-367 028
Personalkostnader	2	-874 910	-923 886
Summa rörelsekostnader		-1 343 948	-1 290 914
Rörelseresultat		1 600 144	-555 925
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	3 672 358
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		92 577	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		428	76 338
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-246 355	57 918
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 192	-2 094
Summa finansiella poster		-154 542	3 804 520
Resultat efter finansiella poster		1 445 602	3 248 595
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		-292 392	0
Summa bokslutsdispositioner		-292 392	0
Resultat före skatt		1 153 210	3 248 595
Skatter			
Skatt på årets resultat		-180 697	0
Årets resultat		972 513	3 248 595

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 935 210	538 470
Andra långfristiga fordringar	6	1 995 249	1 397 749
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 930 459	1 936 219
Summa anläggningstillgångar		3 930 459	1 936 219
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		487 749	11 880
Övriga fordringar		230 937	142 888
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		119 033	33 401
Summa kortfristiga fordringar		837 719	188 169
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	1 450 000
Summa kortfristiga placeringar		0	1 450 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		1 745 092	1 603 630
Summa kassa och bank		1 745 092	1 603 630
Summa omsättningstillgångar		2 582 811	3 241 799
SUMMA TILLGÅNGAR		6 513 270	5 178 018

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 284 877

1 386 282

Årets resultat

972 513

3 248 595

Summa fritt eget kapital

5 257 390

4 634 877

Summa eget kapital

5 307 390

4 684 877

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

292 392

0

Summa obeskattade reserver

292 392

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

45 062

41 445

Skatteskulder

45 963

0

Övriga skulder

808 463

447 381

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 000

4 315

Summa kortfristiga skulder

913 488

493 141

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 513 270

5 178 018

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	842 142
Försäljningar	0	-842 142
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	548 250	907 125
Inköp	200 000	450 000
Försäljningar	0	-343 875
Omklassificeringar	1 443 095	-465 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 191 345	548 250
Ingående nedskrivningar	-9 780	-49 295
Återförda nedskrivningar	0	39 515
Årets nedskrivningar	-246 355	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-256 135	-9 780
Utgående redovisat värde	1 935 210	538 470

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 397 749	197 749
Tillkommande fordringar	1 242 500	735 000
Avgående fordringar	-645 000	0
Omklassificeringar	0	465 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 995 249	1 397 749
Ingående nedskrivningar	0	-18 403
Återförda nedskrivningar	0	18 403
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	1 995 249	1 397 749

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Kriget i Ukraina påverkar i dagsläget inte bolagets verksamhet i någon väsentlig omfattning, men styrelsen fortsätter följa utvecklingen även här.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Karlstad 2023-03-21

Oscar Carlson Reijers
Oscar Carlson Reijers